
 
 

 1 

 

 
DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 316/16 
 

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
 
Smluvní strany: 
 
společnost:    Regionální organizátor pražské integrované dopravy - ROPID 

se sídlem:   Rytířská 406/10, 110 00  Praha 1  

IČO:    604 373 59    

DIČ:    CZ 604 373 59 

bankovní spojení:  PPF a.s. 

číslo účtu:   2000930004/6000  

zastoupená:   Ing. et Ing. Petrem Tomčíkem, ředitelem 

Příspěvková organizace, zřízená ke dni 1. 12. 1993 usnesením 33. Zastupitelstva hlavního města 
Prahy č. 15 ze dne 25. 11. 1993, zřizovací listina nově vydána a schválena usnesením 
Zastupitelstva hlavního města Prahy č.40/139 ze dne 16. 9. 2010 zapsaná v Registru ekonomických 
subjektů u Českého statistického úřadu  

 
(dále také jen „Objednatel“) 
 
a 
 
Obchodní firma:  Ústav pro evropskou spolupráci, z.ú. 

Sídlo:    Senovážné nám. 992/8, 110 00 Praha 1 

IČ:    05062934 

DIČ:    CZ05062934 

Společnost zapsaná v:  v rejstříku ústavů, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl U, 
    vložka 434 

Zastoupena:   Mgr. Martinou Křížkovou, MBA, ředitelkou 

 

(dále také jen „Poskytovatel“) 

 

 

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) 
ke smlouvě o dílo č. 316/16 (dále jen „smlouva“), přičemž se dohodly, že tento závazkový vztah a 
vztahy z něj vyplývající se řídí dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění. 

 

Preambule 

 
Vzhledem k tomu, že: 
 

Dokončení předmětu poradenství dle čl. I smlouvy se váže na vyhlášení výzev programu 
Horizont 2020 na programové období 2018-2020, které bude vyhlášeno bezprostředně před 
termínem ukončení platnosti smlouvy, a předmět plnění smlouvy by nemohl být zcela 



 
 

 2 

naplněn v důsledku zpoždění harmonogramu vyhlašování výzev, smluvní strany se dohodly 
na prodloužení platnosti smlouvy na dobu určitou do 31. 12. 2017. Obsah plnění dle článku I. 
smlouvy zůstává tímto dodatkem nedotčen stejně jako celková odměna za poradenské 
služby dle článku III. této smlouvy. 
 

Smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku (dále jen „Dodatek“).  Ostatní podmínky smlouvy 
zůstávají beze změny, přičemž uveřejnění tohoto Dodatku podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí Objednatel; Dodatek bude takto 
uveřejněn v plném znění.  
 

Změny ve smlouvě 

Článek I. Předmět Smlouvy, odst. 1.1, se doplňuje o bod 1.1.6:  

1.1.6 Aktualizace dotačního auditu: V návaznosti na vyhlášení výzev pro období 2018 - 2020 
bude vypracována aktualizace dotačního auditu, předmětem bude identifikace relevantních 
nových výzev plánovaných na období 2018 - 2020 vč. detailní analýzy podmínek jednotlivých 
výzev. 

 
 
Článek I. Předmět Smlouvy, odst. 1.2, se nahrazuje tímto: 

1.2 Služby dle bodů 1.1.2 až 1.1.6 se předpokládají v rozsahu až 1000 hodin, z čehož 
předpokládaný rozsah plnění dle bodu 1.1.6 je 250 hodin. Konkrétní využití služeb 
Poskytovatele bude závislé na požadavcích, resp. potřebách Objednatele. Objednatel si tedy 
vyhrazuje právo nečerpat celý předpokládaný rozsah těchto poradenských služeb. 

 
Článek III. Trvání smlouvy a Odměna za služby, odst. 3.1 se nahrazuje tímto:  

3.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s platností do 31. 12. 2017. 
 
 
Článek III. Trvání smlouvy a Odměna za služby, odst. 3.2, písm. b) se nahrazuje tímto:  

b) za služby dle bodu 1.1.2 až 1.1.6 této Smlouvy se cena stanoví jako cena smluvní za každou 
hodinu poskytování těchto služeb a byla dohodou smluvních stran stanovena ve výši 1 495,- Kč 
za každou hodinu poskytování těchto služeb (slovy: jedentisícčtyřistadevadesátpět korun 
českých) bez DPH (dále také jen „cena ostatních služeb“). Cena ostatních služeb bude, je-li 
Poskytovatel plátcem DPH, navýšena podle aktuální výše DPH dle příslušných právních 
předpisů platných v době fakturace. 

 
 
 
 
 
 

Objednatel: 

 

V Praze dne .......................................... 

 

Poskytovatel: 

 

V Praze dne  

 

 

 

 

.............................................................. 

 

ROPID 

 

Ing. et Ing. Petr Tomčík, ředitel 

 

 

 

............................................................ 

 

Ústav pro evropskou spolupráci, z.ú. 

 

Mgr. Martina Křížková, MBA 

 


